
UCHWAŁA NR 166/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie zasad podziału środków finansowych, pochodzących z subwencji na zadania 

ustawowo określone, celowych środków finansowych nie będących subwencją oraz 

przychodów własnych 

 

Na podstawie § 84 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r.  

z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały  

nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Środki finansowe pochodzące z subwencji przydzielone na podstawie art. 365 Ustawy – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce na zadania ustawowo określone, celowe środki 

finansowe nie będące subwencją oraz przychody własne przeznacza się w szczególności na: 

1) działalność jednostek prowadzących działalność naukową i dydaktyczną, 

2) działalność jednostek administracji, 

3) wynagrodzenia, 

4) świadczenia na rzecz pracowników, 

5) Fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów, 

6) Własny fundusz stypendialny, 

7) działalność w ramach Planu wydawniczego, 

8) działalność w ramach Plan remontów i inwestycji, 

9) finansowanie organizacji studenckich, 

10) finansowanie badań naukowych i współpracy z zagranicą,  

11) finansowanie projektów operacyjnych, strukturalnych i edukacyjnych, 

12) rezerwę Rektora, 

13) rezerwę Kanclerza, 

14) działalność Zakładu Gospodarczego Osiedle Akademickie „Przyjaźń”. 

 

§ 2 

1. Wysokość środków, o których mowa w par. 1. określa Rektor w Planie rzeczowo-

finansowym. 

2. Podziału środków na działalność, o której mowa w par. 1 pkt. 1) – 14), dokonuje Rektor 

w Planie rzeczowo-finansowym na rok, którego plan dotyczy na podstawie rozpatrzenia 

propozycji przedstawionych w szczególności przez: 

1) dyrektorów instytutów dla wysokości środków na działalność instytutów oraz 

działających w ich ramach katedr, zakładów i innych jednostek organizacyjnych, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych działających poza strukturą instytutów 

dla wysokości środków dla działalności Studium Praktycznej Nauki Języków 

Obcych, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 



3) Prorektora ds. nauki dla wysokości środków na działalność w ramach Własnego 

funduszu stypendialnego, działalności w ramach Planu wydawniczego, 

finansowanie badań naukowych i współpracy z zagranicą,  

4) Prorektora ds. kształcenia dla wysokości środków na finansowanie organizacji 

studenckich,  

5) Prorektora ds. rozwoju dla wysokości środków na finansowanie projektów 

operacyjnych, strukturalnych i edukacyjnych, 

6) Kanclerza dla wysokości środków na działalność jednostek administracji, 

wynagrodzenia, świadczenia na rzecz pracowników, Fundusz pomocy materialnej 

dla studentów i doktorantów, działalność w ramach Planu remontów i inwestycji, 

rezerwę Kanclerza, działalność Zakładu Gospodarczego Osiedle Akademickie 

„Przyjaźń”. 

3. Sprawy nieobjęte niniejszą Uchwałą, a związane z gospodarką finansową Uczelni, są 

regulowane zarządzeniami Rektora. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


